

ÅRSREDOVISNING

för Undervalley AB

Org.nr. 556804-5081

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Josef Underdal, Verkställande direktör
2023-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistverksamhet inom musikbranschen.

Företagets säte är Kristianstad kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	528	354	105	277
Resultat efter finansiella poster	93	15	28	48
Soliditet (%)	81	85	80	85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	130 896	12 168	143 064
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		12 168	-12 168	0
Utdelning till aktieägare		-51 000		-51 000
Årets resultat			54 358	54 358
Belopp vid årets utgång	50 000	92 064	54 358	146 422

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	92 064
Årets resultat	54 358
	<hr/>
	146 422

Förslag till disposition:

Utdelning	35 000
Balanseras i ny räkning	111 422
	<hr/>
	146 422

Undervalley AB
Org.nr. 556804-5081

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		528 295	354 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>528 295</u>	<u>354 250</u>
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-89 262	-58 752
Handelsvaror		-9 614	-17 974
Övriga externa kostnader		-78 867	-92 879
Personalkostnader	2	-224 313	-138 164
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 590	-30 688
Summa rörelsekostnader		<u>-435 646</u>	<u>-338 457</u>
Rörelseresultat		92 649	15 793
Finansiella poster			
Ränteintäkter		44	0
Räntekostnader		-154	-360
Summa finansiella poster		<u>-110</u>	<u>-360</u>
Resultat efter finansiella poster		92 539	15 433
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 000	0
Förändring av överavskrivningar		-2 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-24 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		68 539	15 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 181	-3 265
Årets resultat		<u>54 358</u>	<u>12 168</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>94 558</u>	<u>71 976</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		94 558	71 976
Summa anläggningstillgångar		94 558	71 976
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>19 856</u>	<u>19 856</u>
Summa varulager		19 856	19 856
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 125	21 500
Övriga fordringar		0	1 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>29 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		23 125	52 046
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>151 936</u>	<u>106 801</u>
Summa kassa och bank		151 936	106 801
Summa omsättningstillgångar		194 917	178 703
SUMMA TILLGÅNGAR		289 475	250 679

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 064	130 896
Årets resultat		54 358	12 168
Summa fritt eget kapital		<u>146 422</u>	<u>143 064</u>
Summa eget kapital		196 422	193 064
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	13 000
Akkumulerade överavskrivningar		14 000	12 000
Summa obeskattade reserver		<u>49 000</u>	<u>25 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 424	1 348
Skatteskulder		7 922	0
Övriga skulder		18 707	20 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		<u>44 053</u>	<u>32 615</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		289 475	250 679

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare		
	Medelantal anställda har varit	2	2

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	257 890	252 890
	Inköp	56 172	5 000
	Utgående anskaffningsvärden	314 062	257 890
	Ingående avskrivningar	-185 914	-155 226
	Årets avskrivningar	-33 590	-30 688
	Utgående avskrivningar	-219 504	-185 914
	Redovisat värde	94 558	71 976

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kristianstad

Josef Underdal
Josef Underdal

Adrian Underdal
Adrian Underdal

Arvid Nilsson
Arvid Nilsson

Verkställande direktör
2023-11-25

Ordförande
2023-11-23

2023-11-23